(отметка об ознакомлении)
Министру Правительства Москвы,
руководителю Департамента
здравоохранения города Москвы
А.И. Хрипуну

Уведомление
о получении подарка

     Настоящим уведомляю о получении ____________________________________
                                                                          (дата получения
______________________________________________________________________

мною, _________________________________________________________________
          (Ф.И.О., наименование должности лица, получившего подарок в связи с протокольными
__________________________________________________________________________________
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

в связи с _______________________________________________________________
                                             (наименование протокольного мероприятия,
______________________________________________________________________
    служебной командировки и другого официального мероприятия, место и дата проведения)
подарка __________________________________________________________________________
                (наименование подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями,
__________________________________________________________________________________
 служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

	№ п/п
	Наименование
	Основные характеристики
	Количество предметов
	Сумма в рублях

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	Итого:

Документы (при наличии), подтверждающие стоимость подарка ____________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Лицо, представившее уведомление ____   ______________________ «___» ______ 20 __ г.

Лицо, принявшее уведомление ____   _________________________  «___» ______ 20 __ г.

[bookmark: sub_1200]